
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 538

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2022 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 002/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico na Alameda das Tulipas e Rua das Jussaras
no Jardim Primavera.
Resumo:
Tomada de Preços nº 002/2022 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico na Alameda das Tulipas e Rua das Jussaras
no Jardim Primavera.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00 memorial descritivo Baixar

26/01/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

26/01/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/538/ptomada-de-precos-n-0022022-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-recapeamento-asfaltico-na-alameda-das-tulipas-e-rua-das-jussaras-no-jardim-primaverap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05c54c7f9e7a97245daa503aaa32d1bf.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa7c47a4eda9280cd8dbf7691f87f7d.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5c26c0ebe8d006aa9391408f5b4383b.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/940d04140990177603391d6c38376f30.pdf

